

Изменения в постановление Администрации Глушковского района Курской области от 11 января 2009 года №1

Изменения,

которые вносятся в постановление Администрации Глушковского района Курской области от 11 января 2009 года № 1 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров Глушковского района» (в редакции от 02.02.2010 г. № 61, от 14.12.2010 г. № 470, от 13 января 2011 года № 5, от 04 июля 2011 года №192)

1. В абзаце втором пункта 1 постановления Администрации Глушковского района Курской области от 11 января 2009 года № 1 цифры «2011» заменить цифрами «2012».

2. В программе, утвержденной указанным постановлением Администрации Глушковского района № 1 от 11 января 2009 года (в редакции от 02 февраля 2010 г. № 61, от 14 декабря 2010 г. № 470, от 13.01.2011 № 5, от 04 июля 2011 года №192):

в наименовании Программы цифры «2011» заменить цифрами «2012»;

в паспорте Программы:

в наименовании, в позиции, касающейся наименования Программы, в позиции, касающейся сроков реализации Программы, цифры «2011» заменить цифрами «2012»;

в позиции, касающейся основной цели Программы, слова «до 2012 года» заменить словами на период «на период до 2020 года»

в позиции, касающейся основных задач Программы, слова «должности руководителей районных государственных учреждений, предприятий и организаций» заменить словами «должности руководителей районных бюджетных учреждений, районных казенных учреждений, предприятий и организаций»;

в разделе I «Характеристика проблемы» слова «до 2012 года» заменить словами «на период до 2020 года».

в разделе II. «Цели и задачи Программы» слова «до 2012 года» заменить словами «на период до 2020 года».

3. В Порядке формирования резерва управленческих кадров Глушковского района Курской области, утвержденном Постановлением Администрации Глушковского района № 1 от 11 января 2009 года (в редакции от 02 февраля 2010 г. № 61, от 14 декабря 2010 г. № 470, от 13.01.2011 № 5, от 04 июля 2011 года №192):

в абзаце втором слова «до 2012 года» заменить словами «на период до 2020 года»;

в абзаце одиннадцатом исключить слово «здравоохранения»;

по всему тексту слова «должности руководителей районных государственных учреждений, предприятий и организаций» заменить словами «должности руководителей районных бюджетных учреждений, районных казенных учреждений, предприятий и организаций по соответствующим отраслям»;

дополнить новым абзацем четырнадцатым следующего содержания:

«представителей местных отделений политических партий.

абзацы четырнадцатый – сороковой считать соответственно абзацами пятнадцатым – сорок первым.

4. В Положении о конкурсном отборе кандидатов на включение в резерв управленческих кадров Глушковского района Курской области, утвержденном Постановлением Администрации Глушковского района № 1 от 11 января 2009 года (в редакции от 02 февраля 2010 г. № 61, от 14 декабря 2010 г. № 470, от 13.01.2011 № 5, от 04 июля 2011 года №192):

в пункте 3.7 слова «оценку уровня владения государственным, иностранным языком» заменить словами «оценку уровня владения государственным языком».

5. Программу и приложение к Программе изложить в следующей редакции (прилагается).